
 386 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 14            Нови Бечеј 06.07.2012. године                          година   XLVII 
 

1. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику САШИ ШУЋУРОВИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ САШИ ШУЋУРОВИЋУ утврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-11/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 

2. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику ТОМИСЛАВУ РАТКОВИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ТОМИСЛАВУ РАТКОВИЋУ утврђује се престанак мандата 

одборника Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-12/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 



 387 

 

3. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику РАДОСЛАВУ ШЕЋЕРОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ РАДОСЛАВУ ШЕЋЕРОВУ утврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-13/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 

4. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику МИЛИВОЈУ ПЕРИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЛИВОЈУ ПЕРИЋУ утврђује се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-14/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

 
 

 



 388 

5. На основу члана 46. став 5. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници 2. одржаној 

06.07.2012. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику БАЛО ТИБОРУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ БАЛО ТИБОРУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-15/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

6. На основу члана 46. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЛИВОЈУ ВРЕБАЛОВУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-16/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 
 

 
 

 



 389 

7. На основу члана 46. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на седници 2. одржаној 

06.07.2012. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборнику МИЛОШУ ЗВЕКИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЛОШУ ЗВЕКИЋУ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-17/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

8. На основу члана 46. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

о престанку мандата одборници ЈАДРАНКИ ПЕРИЋ 

 

I 

 ОДБОРНИЦИ ЈАДРАНКИ ПЕРИЋ утврђујуе се престанак мандата одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-18/2012                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

 
 



 390 

9. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику РАДЕНКУ ТАДИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ РАДЕНКУ ТАДИЋУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-19/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

10. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници ОЛИВЕРИ МИХАЈЛОВ 

 

I 

 ОДБОРНИЦИ ОЛИВЕРИ МИХАЈЛОВ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-20/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

 
 

 



 391 

11. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ФЕРЕНЦУ БАЛИНТУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ФЕРЕНЦУ БАЛИНТУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-21/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 

12. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику ЈОЖЕФУ КИРАЉУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ ЈОЖЕФУ КИРАЉУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-22/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

 
 

 



 392 

13. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је   
 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЛОШУ ЛАЛИЋУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЛОШУ ЛАЛИЋУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02-020-23/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 

14. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је   

 

ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику КАРОЉУ ТИКВЕЊЦУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ КАРОЉУ ТИКВЕЊЦУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-24/2012                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 
 

 
 

 



 393 

 

15. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 
06.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборнику МИЉАНУ ИСАКОВУ 

 

I 

 ОДБОРНИКУ МИЉАНУ ИСАКОВУ потврђује се мандат одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: II 02-020-25/2012                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 06.07.2012. године                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 

16. На основу члана 48. став 1. Закона о локалним изборима (Службени гласник РС, број 

129/2007, 34/2010 и 54/2011) Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној 

06.07.2012. године, донела је   

 
ОДЛУКУ 

о потврђивању мандата одборници МАРИЈИ ГАЈЕР 

 

I 

 ОДБОРНИЦИ МАРИЈИ ГАЈЕР потврђује се мандат одборника Скупштине 

општине Нови Бечеј. 

 

II 

Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-26/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 

 
 

 



 394 

17. На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи (,,Службени гласник РС“, број 

72/2009 и 81/3009-исправка), члана 9. Закона о стратешкој процени утицаја на животну 
средину (,,Службени гласник РС“, број 135/04) и члана 35. став 1. тачка 5. Статута општине 

Нови Бечеј (,,Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови 
Бечеј, на 2. седници одржаној дана 06.07.2012. године донела је  

 

О Д Л У К У  
О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

БЛОКА 186 У 
НОВОМ  БЕЧЕЈУ 

 
Члан 1. 

Израђује се План детаљне регулације блока 186 у Новом Бечеју (у даљем тексту План 

детаљне регулације). 
  

Члан 2. 
Циљ доношења Плана детаљне регулације је обезбеђивање услова  за изградњу градског 

спортско – рекреативног центра у којем ће бити заступљени разноврсни садржаји, 

намењени спортско – рекреативним активностима, како на копну, тако и на води ( путничко 
пристаноште, марина, плажа...), као и  услови одржавања одбрамбеног насипа реке Тисе са 

акваторијом. 
 

Члан 3. 
 Подручје Плана детаљне регулације налази се у КО Нови Бечеј. 

 

 Почетна тачка границе обухвата плана детаљне регулације, тачка број 1, дефинисана је 

као тромеђа парцела 6033, 6499/1 и 6031. 
 Од тачке број 1 граница иде у правцу запада, под правим углом у односу на западну 

границу парцеле 6500 пресецајући парцеле 6499/1 и 6500, до пресека са западном 

границом парцеле 6500 у тачки број 2. 
 Од тачке број 2 граница се ломи и иде у правцу севера, а затим скреће према западу,  

идући границом парцеле број 6500 (граница између КО Нови Бечеј и КО Бечеј на реци 

Тиси), до тачке број 3 која је дефинисана као пресечна тачка међе парцеле 6500 и 

источне међе парцеле 23506. 
 Од тачке број 3 граница се ломи и иде у правцу севера западном границом парцеле 6500, 

до тачке број 4 која је дефинисана као четворомеђа парцела 21039, 5747/1, 6500 и 

23506. 
 Од тачке број 4 граница наставља у правцу севера, западним границама парцела 5747/1, 

5747/2 и 6499/1, до тачке број 5 која је дефинисана као североисточно теме парцеле 

21040. 
 Од тачке број 5 граница наставља у правцу севера, пресецајући парцелу 6499/1, до 

тачке број 6 која је дефинисана као јужно теме парцеле 1462/2. 

 Од тачке број 6 граница наставља у правцу севера источном границом парцеле број 

1462/2, до тачке број 7 која је дефинисана као тромеђа парцела број 1462/2, 1978 и 

6499/1. 
 Од тачке број 7 граница се ломи и иде у правцу истока јужном границом парцеле број 

1979/1, до тачке број 8 која је дефинисана као четворомеђа парцела 1979/1, 1979/4, 

1979/3 и 6499/1. 
 Након тачке број 8 граница иде међном линијом парцеле 6499/1, до почетне тачке описа, 

тачке број 1. 

 

 
 



 395 

 Површина обухвата плана детаљне регулације износи приближно 60,6 хектара. 

 

  Саставни део Одлуке је карта са границама обухвата. 
      

Члан 4. 
 План детаљне регулације садржи нарочито: 

  1)  границу плана и обухват грађевинског подручја; 

  2)  поделу простора на посебне целине и зоне; 
  3)  намену земљишта;  

  4) регулационе линије јавних површина и осталог земљишта, као и грађевинске линије са 
елементима за обележавање на геодетској подлози; 

  5)  нивелационе коте   јавних површина (нивелациони план); 
  6) трасе, кородоре и друге капацитете за саобраћајну, енергетску, комуналну и другу 

инфраструктуру; 

  7)  правила уређења и правила грађења по целинама и зонама; 
  8)  економску анализу и процену улагања из јавног сектора;  

  9)  локацију за које је предвиђена израда урбанистичког пројекта;   
10)  графички део 

 

Члан 5. 
Предлог Плана детаљне регулације израдиће се у року од 6 месеци од дана ступања на 

снагу ове Одлуке.                                   
 

За носиоца израде Плана детаљне регулације одређује се ЈП,,Дирекција за планирање, 
изградњу, уређење грађевинског земљишта и заштиту животне средине општине Нови 

Бечеј“ из Новог Бечеја (у даљем тексту ЈП,,Дирекција“). 

   
Члан 6. 

Средства за израду Плана детаљне регулације обезбедиће се из буџета општине Нови 
Бечеј  . 

 

Члан 7. 
Истовремено се приступа   изради Стратешке процене утицаја на животну средину   Плана 

детаљне регулације  блока 186 у Новом Бечеју  (у даљем тексту Стратешка процена 
утицаја). 

 

Члан 8. 
Јавни увид Плана детаљне регулације и Стратешке процене утицаја вршиће се у згради 

Општине Нови Бечеј, у улици Жарка Зрењанина бр.8.у Новом Бечеју. 
 

Члан 9. 
О јавном увиду и стручној расправи стараће се Општинска управа - Одсек за урбанизам, 

стамбено комуналне делатности, грађевинарство и заштиту животне средине, који ће 

утврдити датум, место и време одржавања јавног увида и стручне расправе. 
  

 Члан 10. 
Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у ,,Службеном листу општине Нови Бечеј“ 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-350-14/2012                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 06.07.2012. године                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       СРЂАН ГЛАВАШКИ с.р. 



 396 

 

 
18. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 51. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 2. 
седници од 06.07.2012. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
 

о избору председника општине Нови Бечеј 

 
I 

За председника општине Нови Бечеј изабран је: 
 

Саша Шућуровић из Новог Бечеја. 
 

II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-134/2012                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 06.07.2012. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Срђан Главашки с.р. 
 

 

19. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 51. Статута општине Нови Бечеј 
(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 2. 

седници од 06.07.2012. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

 
о избору заменика председника општине Нови Бечеј 

 

I 
За заменика председника општине Нови Бечеј изабран је: 

 
Томислав Ратковић из Новог Бечеја. 

 
II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-135/2012                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 06.07.2012. године                                                            Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с. р. 

 
 

 

 
 

 

 



 397 

 

 
 

20. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 54. Статута општине Нови Бечеј 
(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 2. 

седници од 06.07.2012. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

 

о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 
 

I 
За чланове Општинског већа општине Нови Бечеј изабрани су: 

 
1. Миливој Перић из Новог Бечеја задужен за спорт, здравство и социјалну заштиту, 

2. Радослав Шећеров из Новог Бечеја задужен за сарадњу са месним заједницама, 

3. Страхиња Васковић из Новог Бечеја задужен за омладину, 
4. Срђан Ћопић из Новог Бечеја задужен за туризам, 

5. Бало Тибор из Новог Бечеја задужен за просвету, 
6. Миодраг Латинчић из Новог Милошева задужен за индустријски развој, 

7. Драган Попов из Новог Бечеја задужен за пољопривреду, 

8. Иван Јакшић из Новог Милошева задужен за предузетништво, 
9. Предраг Усеиновић из Новог Бечеја задужен за урбанизам, градитељство и 

заштиту животне средине. 
 

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02- 013-131                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 06.07.2012. године                                                          Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 

 
21. На основу члана 35. став 1. тачка 10. и члана 47. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 2. 

седници од 06.07.2012. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
 

о избору заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 
I 

За заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 
 

Mиљан Исаков из Новог Бечеја. 
 

 

 
 

 
 



 398 

II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02- 013-136/2012                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 06.07.2012. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 
 

22. На основу члана 33. и 51. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 2. седници одржаној 
дана 06.07.2012. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању председника и чланова  Aдминистративно-мандатне комисије 
 

I 

У Административно-мандатну комисију именују се: 
 

1. Добривој Рашков, председник, 
2. Радослав Шећеров, члан, 

3. Јадранка Перић, члан, 

4. Саша Стокић, члан 
5. Бојана Исаков, члан. 

 
Чланови Административно-мандатне комисије именују се за мандатни период за који је 

изабрана Скупштина општине. 

 
II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-141/2012                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 06.07.2012. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Срђан Главашки с.р. 
  

23. На основу члана 33. и 48. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008),  Скупштина општине Нови Бечеј на 2. седници одржаној 
дана 06.07.2012. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању председника и чланова  Комисије за статутарна питања 

 
I 

У Комисију за статутарна питања именују се: 
 

1. Миљан Исаков, председник, 

2. Марина Шафрањ,члан, 
3. Миле Дрмоњић, члан, 

4. Драган Петровић, члан, 
5. Мирјана Исаков, члан. 

 



 399 

 

 
Чланови Комисије за статутарна питања именују се за мандатни период за који је изабрана 

Скупштина општине. 
 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-140/2012                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 06.07.2012. године                                                            Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с.р. 

 
24. На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса (''Службени гласник РС'', број 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), 
члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 

06.07.2012. године, донела је 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора ЈП ''Комуналац'' Нови Бечеј 

 

I 

За в.д. директора ЈП ''Комуналац'' Нови Бечеј именује се: 
 

- МИЛОШ ЗВЕКИЋ из Новог Бечеја на период до годину дана. 
 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-013-138/2012                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 06.07.2012. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Срђан Главашки с.р. 
 

25. На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласни РС'', број 42/91, 
71/94), и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 

Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 2. седници одржаној дана 

06.07.2012. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј 

 

I 
За в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј именује се: 

 
ЕДИТА ЗЕРЕБЕЉИ ТЕЊИ из Новог Бечеја на период до годину дана.  

 

 
 

 



 400 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-013-139/2012                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 06.07.2012. године                                                           Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 

 
26. На основу члана 14. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса (''Службени гласник РС'', број 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 123/2007), 
члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 06.07.2012. 

године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора ЈКП ''Компред'' Ново Милошево 

 

I 
За в.д. директора ЈКП ''Компред'' Нови Бечеј именује се: 

 
- ФЕРЕНЦ ЕРДЕГ из Новог Милошева на период до годину дана. 

 
II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-013-137/2012                                                                   ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 06.07.2012. године                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Срђан Главашки с.р. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1. На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи (“Службени Гласник РС“, број 

129/2007), Општинско веће општине Нови Бечеј доноси следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у Општинској управи општине Нови Бечеј 

број IV 03 110-3/2012 од 09.07.2012. године. 
 

II 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-110-4/2012                                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 10.07.2012. године                                                             ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Саша Шућуровић с.р. 



 401 

САДРЖАЈ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 
 

1. Одлука о престанку мандата одборнику Саши Шућуровићу 14 386 

2. Одлука о престанку мандата одборнику Томиславу Ратковићу 14 386 

3. Одлука о престанку мандата одборнику Радославу Шећерову 14 387 

4. Одлука о престанку мандата одборнику Миливоју Перићу 14 387 

5. Одлука о престанку мандата одборнику Бало Тибору 14 388 

6. Одлука о престанку мандата одборнику Миливоју Вребалову 14 388 

7. Одлука о престанку мандата одборнику Милошу Звекићу 14 389 

8. Одлука о престанку мандата одборници Јадранки Перић  14 389 

9. Одлука о потврђивању мандата одборнику Раденку Тадићу 14 390 

10. Одлука о потврђивању мандата одборници Оливери Михајлов 14 390 

11. Одлука о потврђивању мандата одборнику Ференц Балинту 14 391 

12. Одлука о потврђивању мандата одборнику Јожефу Карољу 14 391 

13. Одлука о потврђивању мандата одборнику Милошу Лалићу 14 392 

14. Одлука о потврђивању мандата одборнику Карољу Тиквењцу 14 392 

15. Одлука о потврђивању мандата одборнику Миљану Исакову 14 393 

16. Одлука о потврђивању мандата одборници Марији Гајер 14 393 

17. Одлука о изради Плана детаљне регулације блока 186 у Новом Бечеју 14 394 

18. Решење о избору председника општине Нови Бечеј 14 396 

19. Решење о избору заменика председника општине Нови Бечеј 14 396 

20. Решење о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 14 397 

21. Решење о избору заменика председника Скупштине општине Нови Бечеј 14 397 

22. Решење о именовању председника и чланова Административно-мандатне 
комисије 

14 398 

23. Решење о именовању председника и чланова Комисије за статутарна 

питања 

14 398 

24. Решење о именовању в.д. директора ЈП “Комуналац“ Нови Бечеј 14 399 

25. Решење о именовању в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј 14 399 

26. Решење о именовању в.д.  директора ЈКП “Компред“ Ново Милошево 14 400 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1. Решење на сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Општинској 
управи Нови Бечеј 

14 400 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 402 

 

 


